
Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I

1 SSC Landwehrhagen 728 Ringe

50 Albrand, Gerd 249

52 Gebhardt, Dietmar 241

51 Gerwig, Norbert 238

Ergebnisliste Einzel 1.31.70

Zimmerstutzen Auflage Senioren I

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Albrand, Gerd SSC Landwehrhagen 85 79 85 249

2 Gebhardt, Dietmar SSC Landwehrhagen 72 84 85 241

3 Gerwig, Norbert SSC Landwehrhagen 75 83 80 238

4 Kaps, Michael SSC Landwehrhagen 72 77 82 231

Ergebnisliste Einzel 1.31.75

Zimmerstutzen Auflage Seniorinnen III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Ingeborg SV Dransfeld v.1952 96,3 96,4 96,4 289,1
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Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I

1 SV Uschlag 787 Ringe

88 Rösinger, Tim 273

87 Koch, Daniel 259

86 Koch, Christoph 255

2 Mündener SV v.1823 272 Ringe

67 Drebing, Katrin 272

66 Drebing, Claudia 0

65 Barking, Sabrina 0

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Rösinger, Tim SV Uschlag 89 93 91 273

2 Drebing, Alexander Mündener SV v.1823 91 92 88 271

3 Koch, Daniel SV Uschlag 83 87 89 259

4 Koch, Christoph SV Uschlag 91 84 80 255

5 Neuhäuser, Marc SV Uschlag 75 73 76 224

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Vogel, Jörg SV Volkmarshausen 100 98 97 295

2 Tölle, Rolf SSV Hermannshagen 94 93 90 277

3 Rattey, Uwe SSV Hermannshagen 92 92 74 258

4 Rosemeier, Jens SV Volkmarshausen 0 0 0 0



Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Beier, Frank SV Uschlag 82 76 88 246

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

KK-Gewehr 100m Damen III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Ingeborg SV Dransfeld v.1952 83 84 87 254
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Ergebnisliste Einzel 1.35.90

KK-Gewehr 100m SH2/AB2 mit HM

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Bornscheuer, Stefan KKSV v. 1925 Münden 96 94 95 285
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Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I

1 Mündener SV v.1823 II 928,1 Ringe

61 Seeland, Roland 310,2

60 Seeland, Katharina 309,4

59 Jin, Yiwen 308,5

2 SV Sichelnstein I 903 Ringe

84 Brekau, Klaus 305,3

85 Wohlers, Karsten 299,1

83 Vogeley, Thomas 298,6

3 KKSV v. 1925 Münden 885,7 Ringe

69 Rodekurth, Friedrich 303,6

68 Linne, Ingrid 297

70 Lentfer, Heiko 285,1

4 Mündener SV v.1823 I 879,1 Ringe

62 Flor, Gertrud 305,6

64 Dilcher, Werner 291,5

63 Hanke, Andrea 282

5 SSC Landwehrhagen 868,9 Ringe



50 Albrand, Gerd 294,3

52 Gebhardt, Dietmar 289,3

51 Gerwig, Norbert 285,3

6 Mündener SV v.1823 III 584,2 Ringe

58 Guicking, Gabriele 297,5

57 Gritzner, Markus 286,7

56 Siegel, Achim 0

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Jin, Yiwen Mündener SV v.1823 II 101,7 103,6 103,2 308,5

2 Brekau, Klaus SV Sichelnstein I 100,7 102,6 102 305,3

3 Kutzera, Rolf SGV Lippoldshausen 102,5 101,3 100 303,8

4 Rodekurth, Friedrich KKSV v. 1925 Münden 101,6 101 101 303,6

5 Petow, Martin SV Dransfeld v.1952 100,3 102 101 303,3

6 Welker, Hubert KKSV Mielenhausen 100,5 99,6 102,1 302,2

7 Wohlers, Karsten SV Sichelnstein I 98,9 100,8 99,4 299,1

8 Vogeley, Thomas SV Sichelnstein I 97,5 100,1 101 298,6

9 Albrand, Gerd SSC Landwehrhagen 98,9 99,1 96,3 294,3

10 Gebhardt, Dietmar SSC Landwehrhagen 96,4 97,2 95,7 289,3

11 Gritzner, Markus Mündener SV v.1823 III 95,1 95,4 96,2 286,7

12 Hanke, Michael Mündener SV v.1823 91,1 97,8 96,6 285,5

13 Gerwig, Norbert SSC Landwehrhagen 92,1 96,7 96,5 285,3

14 Lentfer, Heiko KKSV v. 1925 Münden 97,6 92,3 95,2 285,1

15 Vollmann, Udo SV Sichelnstein 0

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Seeland, Katharina Mündener SV v.1823 II 102,5 102,4 104,5 309,4



2 Thiel, Ute SV Dransfeld v.1952 103 101,5 103,2 307,7

3 Flor, Gertrud Mündener SV v.1823 I 101,3 101,9 102,4 305,6

4 Guicking, Gabriele Mündener SV v.1823 III 98,4 97,7 101,4 297,5

5 Linne, Ingrid KKSV v. 1925 Münden 99 98,8 99,2 297

6 Hanke, Andrea Mündener SV v.1823 I 102,1 95,3 84,6 282

7 Siegmann, Ulrike SV Sichelnstein 0

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Seeland, Roland Mündener SV v.1823 II 103,3 104,2 102,7 310,2

2 Keßler, Horst-Dieter KKSV v. 1925 Münden 100,2 103 103 306,2

3 Theil, Holger KKSV Wiershausen 98,5 99,2 97,1 294,8

4 Dilcher, Werner Mündener SV v.1823 I 96,5 98,1 96,9 291,5

5 Kaps, Michael SSC Landwehrhagen 91,2 100,3 93,3 284,8

6 Bührmann, Edgar TSV  Varlosen 94,6 96 90,2 280,8

7 Vanselow, Bernd KKSV Wiershausen 87,4 93,4 93,6 274,4

8 Siegel, Achim Mündener SV v.1823 III 0
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Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III

1 SV Dransfeld v.1952 923,3 Ringe

48 Teuteberg, Ingeborg 315,6

47 Teuteberg, Werner 307,5

49 Lau, Günther 300,2

2 KKSV v. 1925 Münden 919,9 Ringe

71 Kappel, Wolfgang 311,3

73 Keßler, Klaus-Peter 310,4

72 Bornscheuer, Uwe 298,2

3 KKSV Wiershausen 860,5 Ringe

96 Drefs, Rudolf 293,5

97 Thies, Arnold 286,3

98 Riddell, Lawrence 280,7

4 KKSV Mielenhausen 0 Ringe

79 Danne, Margret 0

78 Beeken, Inge 0

77 Gerke, Werner 0

Ergebnisliste Einzel 1.36.74



KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Kappel, Wolfgang KKSV v. 1925 Münden 103,5 104,5 103,3 311,3

2 Keßler, Klaus-Peter KKSV v. 1925 Münden 102,6 103,9 103,9 310,4

3 Teuteberg, Werner SV Dransfeld v.1952 102,8 102 102,7 307,5

4 Bornscheuer, Uwe KKSV v. 1925 Münden 98,7 100,3 99,2 298,2

5 Gutberlet, Rüdiger SV Sichelnstein 97,7 98,6 100,6 296,9

6 Riddell, Lawrence KKSV Wiershausen 95,8 90,5 94,4 280,7

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Ingeborg SV Dransfeld v.1952 105,8 104,4 105,4 315,6

2 Beeken, Inge KKSV Mielenhausen 0

Belch, Doris SSV Hermannshagen 0

Danne, Margret KKSV Mielenhausen 0

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Lau, Günther SV Dransfeld v.1952 99,3 98,5 102,4 300,2

2 Wasmuth, Reinhold TSV  Varlosen 100,2 96,8 99,5 296,5

3 Bobrink, Reinhard SSV Hermannshagen 98,1 100,4 97,1 295,6

4 Schaaf, Willi KKSV v. 1925 Münden 95 96,2 98,7 289,9

5 Thies, Arnold KKSV Wiershausen 92,4 96,3 97,6 286,3

6 Philipps, Detlef TSV  Varlosen 94,6 93,9 91,2 279,7

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Wagner, Bernd KKSV v. 1925 Münden 98,9 100,8 100,7 300,4

2 Petereit, Willi KKSV Wiershausen 98 102,2 97,6 297,8

3 Drefs, Rudolf KKSV Wiershausen 99,1 95,6 98,8 293,5

4 Dennerlein, Gerhard Mündener SV v.1823 0

Gerke, Werner KKSV Mielenhausen 0

Uloth, Günter SV Sichelnstein 0



Ergebnisliste Einzel 1.36.81

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen 0

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Kutzera, Stefanie SGV Lippoldshausen 0
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Ergebnisliste Mannschaft 1.39.70

KK-Gewehr sitzend Auflage 100mSenioren I

1 Mündener SV v.1823 II 929 Ringe

60 Seeland, Katharina 312

61 Seeland, Roland 310

59 Jin, Yiwen 307

2 KKSV v. 1925 Münden 910,4 Ringe

76 Keßler, Horst-Dieter 306,6

69 Rodekurth, Friedrich 303,5

68 Linne, Ingrid 300,3

3 Mündener SV v.1823 I 894,2 Ringe

63 Hanke, Andrea 299,5

64 Dilcher, Werner 299,4

62 Flor, Gertrud 295,3

4 Mündener SV v.1823 III 589,4 Ringe

57 Gritzner, Markus 295,6

58 Guicking, Gabriele 293,8

56 Siegel, Achim 0

Ergebnisliste Einzel 1.39.70



KK-Gewehr sitzend Auflage 100mSenioren I

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Jin, Yiwen Mündener SV v.1823 II 102,6 102 102,4 307

2 Rodekurth, Friedrich KKSV v. 1925 Münden 102,5 100 101 303,5

3 Gritzner, Markus Mündener SV v.1823 III 96,4 99,6 99,6 295,6

4 Hanke, Michael Mündener SV v.1823 94,7 95,2 95,3 285,2

5 Lentfer, Heiko KKSV v. 1925 Münden 96,9 98,8 89,2 284,9

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.74

KK-Gewehr sitzend Auflage 100mSenioren III

1 KKSV v. 1925 Münden 926,3 Ringe

72 Bornscheuer, Uwe 309,5

71 Kappel, Wolfgang 308,6

73 Keßler, Klaus-Peter 308,2

Ergebnisliste Einzel 1.39.74

KK-Gewehr sitzend Auflage 100mSenioren III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Bornscheuer, Uwe KKSV v. 1925 Münden 102,1 102,9 104,5 309,5

2 Kappel, Wolfgang KKSV v. 1925 Münden 103,6 104 101 308,6

3 Keßler, Klaus-Peter KKSV v. 1925 Münden 103,4 104,1 100,7 308,2

Ergebnisliste Einzel 1.39.76

KK-Gewehr sitzend Auflage 100mSenioren IV

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Reichhold, Volker SGV Lippoldshausen 100,1 101,8 101,9 303,8

2 Schaaf, Willi KKSV v. 1925 Münden 100,8 99,7 101,7 302,2

3 Pielok, Hans-Jürgen SGV Lippoldshausen 98,3 96,1 99 293,4

Ergebnisliste Einzel 1.39.78

KK-Gewehr sitzend Auflage 100mSenioren V



1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Wagner, Bernd KKSV v. 1925 Münden 101,9 100,7 99,4 302

2 Dennerlein, Gerhard Mündener SV v.1823 0
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Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK-Sportgewehr Herren I

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 Drebing, Alexander Mündener SV v.1823 88 82 91 95 83 80 519

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK-Sportgewehr Herren III

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 Beier, Frank SV Uschlag 83 83 89 94 72 75 496
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Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I

1 Mündener SV v.1823 II 874,1 Ringe

60 Seeland, Katharina 298,1

59 Jin, Yiwen 291,8

61 Seeland, Roland 284,2

2 SV Sichelnstein 872 Ringe

85 Wohlers, Karsten 291,1

84 Brekau, Klaus 291,1

83 Vogeley, Thomas 289,8

3 Mündener SV v.1823 III 808,5 Ringe

57 Gritzner, Markus 277,8

56 Siegel, Achim 270,6

58 Guicking, Gabriele 260,1

4 Mündener SV v.1823 I 564,4 Ringe

62 Flor, Gertrud 287,4

64 Dilcher, Werner 277

63 Hanke, Andrea 0

5 SSC Landwehrhagen 520,6 Ringe



52 Gebhardt, Dietmar 263,8

50 Albrand, Gerd 256,8

51 Gerwig, Norbert 0

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Jin, Yiwen Mündener SV v.1823 II 96,6 95,9 99,3 291,8

2 Brekau, Klaus SV Sichelnstein 95,6 98 97,5 291,1

3 Wohlers, Karsten SV Sichelnstein 95 98,8 97,3 291,1

4 Vogeley, Thomas SV Sichelnstein 96 97,6 96,2 289,8

5 Petow, Martin SV Dransfeld v.1952 101,4 95,4 90,7 287,5

6 Kutzera, Rolf SGV Lippoldshausen 92,5 93,4 94,4 280,3

7 Gritzner, Markus Mündener SV v.1823 III 95,4 92,9 89,5 277,8

8 Seefried, Jörg KKSV Hemeln 93,7 89,4 89,1 272,2

9 Gebhardt, Dietmar SSC Landwehrhagen 83,9 89,5 90,4 263,8

10 Albrand, Gerd SSC Landwehrhagen 83,6 95,1 78,1 256,8

11 Gerwig, Norbert SSC Landwehrhagen 0

Hanke, Michael Mündener SV v.1823 0

Vollmann, Udo SV Sichelnstein 0

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Seeland, Katharina Mündener SV v.1823 II 97,9 100,8 99,4 298,1

2 Thiel, Ute SV Dransfeld v.1952 96,9 96,3 102,1 295,3

3 Flor, Gertrud Mündener SV v.1823 I 95 94,7 97,7 287,4

4 Siegmann, Ulrike SV Sichelnstein 86,4 95,7 96 278,1

5 Guicking, Gabriele Mündener SV v.1823 III 81,3 92,1 86,7 260,1

6 Hanke, Andrea Mündener SV v.1823 I 0

Vogeley, Dagmar SV Sichelnstein 0

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II



1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Rodekurth, Friedrich KKSV v. 1925 Münden 95,4 99,3 93 287,7

2 Seeland, Roland Mündener SV v.1823 II 94,7 94 95,5 284,2

3 Lentfer, Heiko KKSV v. 1925 Münden 97 94,7 89,3 281

4 Dilcher, Werner Mündener SV v.1823 I 88,5 94,3 94,2 277

5 Siegel, Achim Mündener SV v.1823 III 89,3 89,3 92 270,6

6 Kaps, Michael SSC Landwehrhagen 84,5 79,3 84,2 248

7 Bührmann, Edgar TSV  Varlosen 84,4 78,3 71,9 234,6

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III

1 SV Dransfeld v.1952 892 Ringe

48 Teuteberg, Ingeborg 310,6

47 Teuteberg, Werner 293,8

49 Lau, Günther 287,6

2 KKSV v. 1925 Münden 862,1 Ringe

71 Kappel, Wolfgang 292,7

72 Bornscheuer, Uwe 286,1

75 Wagner, Bernd 283,3

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Werner SV Dransfeld v.1952 99,1 97,8 96,9 293,8

2 Kappel, Wolfgang KKSV v. 1925 Münden 98,8 97,4 96,5 292,7

3 Bornscheuer, Uwe KKSV v. 1925 Münden 97,8 95,8 92,5 286,1

4 Osenbrück, Eckhard KKSV Hemeln 92,4 90 94,1 276,5

5 Lotze, Ewald KKSV Hemeln 81,2 88,9 94,7 264,8

6 Gutberlet, Rüdiger SV Sichelnstein 0



Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Wasmuth, Reinhold TSV  Varlosen 93,8 99,9 94 287,7

2 Lau, Günther SV Dransfeld v.1952 98,2 94,7 94,7 287,6

3 Schaaf, Willi KKSV v. 1925 Münden 87,7 88,3 92,8 268,8

4 Philipps, Detlef TSV  Varlosen 81,8 89,7 83,2 254,7

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Dennerlein, Gerhard Mündener SV v.1823 97,8 97,4 95,4 290,6

2 Wagner, Bernd KKSV v. 1925 Münden 90 96,6 96,7 283,3

3 Uloth, Günter SV Sichelnstein 0

Ergebnisliste Einzel 1.41.80

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren 0

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Vogel, Jörg SV Volkmarshausen 90,7 92,3 94,3 277,3

2 Hieselhahn, Frank Mündener SV v.1823 94,2 89,3 93,4 276,9

3 Rosemeier, Jens SV Volkmarshausen 81,2 88,7 84,6 254,5

Ergebnisliste Einzel 1.41.81

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen 0

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Kutzera, Stefanie SGV Lippoldshausen 93,1 92,9 92,2 278,2
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Ergebnisliste Einzel 1.43.74

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Senioren III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Werner SV Dransfeld v.1952 94,2 96,4 96 286,6

Ergebnisliste Einzel 1.43.75

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Seniorinnen III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Ingeborg SV Dransfeld v.1952 103,4 102,1 103,2 308,7

Ergebnisliste Einzel 1.43.78

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Senioren V

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Dennerlein, Gerhard Mündener SV v.1823 101 94,9 95,1 291

Ergebnisliste Einzel 1.44.74

KK-Gewehr Auflage 100m ZielfernrohrSenioren III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Werner SV Dransfeld v.1952 101 102 102,2 305,2

Ergebnisliste Einzel 1.44.75

KK-Gewehr Auflage 100m ZielfernrohrSeniorinnen III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Ingeborg SV Dransfeld v.1952 105,1 105,1 105 315,2

Ergebnisliste Einzel 1.44.78

KK-Gewehr Auflage 100m ZielfernrohrSenioren V

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Dennerlein, Gerhard Mündener SV v.1823 0
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Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren I

1 Mündener SV v.1823 II 887,5 Ringe

61 Seeland, Roland 299,9

60 Seeland, Katharina 298,9

59 Jin, Yiwen 288,7

2 Mündener SV v.1823 I 870,8 Ringe

63 Hanke, Andrea 295,1

64 Dilcher, Werner 293,9

62 Flor, Gertrud 281,8

3 KKSV v. 1925 Münden 849,6 Ringe

76 Keßler, Horst-Dieter 301,3

69 Rodekurth, Friedrich 293,7

70 Lentfer, Heiko 254,6

4 Mündener SV v.1823 III 291,4 Ringe

57 Gritzner, Markus 291,4

58 Guicking, Gabriele 0

56 Siegel, Achim 0

Ergebnisliste Einzel 1.49.70



KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren I

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Hanke, Michael Mündener SV v.1823 101,5 97,7 97 296,2

2 Rodekurth, Friedrich KKSV v. 1925 Münden 92,6 101,9 99,2 293,7

3 Gritzner, Markus Mündener SV v.1823 III 96,2 100,7 94,5 291,4

4 Jin, Yiwen Mündener SV v.1823 II 95 95,8 97,9 288,7

5 Lentfer, Heiko KKSV v. 1925 Münden 84,7 81 88,9 254,6

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren III

1 KKSV v. 1925 Münden 840,1 Ringe

75 Wagner, Bernd 283,8

74 Schaaf, Willi 282,1

72 Bornscheuer, Uwe 274,2

Ergebnisliste Einzel 1.49.74

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Bornscheuer, Uwe KKSV v. 1925 Münden 94,8 85,4 94 274,2

Ergebnisliste Einzel 1.49.76

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren IV

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Schaaf, Willi KKSV v. 1925 Münden 96,2 92,8 93,1 282,1

2 Reichhold, Volker SGV Lippoldshausen 90,7 91,1 98,2 280

3 Pielok, Hans-Jürgen SGV Lippoldshausen 84,7 84,2 89,6 258,5

Ergebnisliste Einzel 1.49.78

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren V



1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Wagner, Bernd KKSV v. 1925 Münden 91,8 96,9 95,1 283,8

2 Dennerlein, Gerhard Mündener SV v.1823 0
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Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I

1  16022 SV Sichelnstein 1093 Ringe

82 Thürmer, Jörg 556

80 Thürmer, Kerstin 537

81 Jahns, Holger 0

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 Drebing, Alexander Mündener SV v.1823 93 100 95 98 95 97 578

2 Lotze, Jonas KKSV Niederscheden 0 0 0 0 0 0 0

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 Meyer, Katja KKSV Niederscheden 83 91 90 90 89 89 532

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Juniorinnen II

1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 Tews, Gina Maria SSC Landwehrhagen 84 91 82 83 84 84 508
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Ergebnisliste Einzel 2.21.74

50m Pistole Auflage Senioren III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Werner SV Dransfeld v.1952 89 91 90 270

Ergebnisliste Einzel 2.21.76

50m Pistole Auflage Senioren IV

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Lau, Günther SV Dransfeld v.1952 82 84 76 242
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Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25m Sportpistole Herren I

1  16026 SV Volkmarshausen 308 Ringe

94 Gustavus, Dirk 308

95 Rosemeier, Jens 0

93 Müller, Wolfgang 0

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25m Sportpistole Herren I

1. Dg. 2. Dg. Gesamt

1 Winnemuth, Guido SV Bühren 84 91 89 264 92 92 89 273 537

2 Drebing, Alexander Mündener SV v.1823 78 80 77 235 82 80 85 247 482

3 Teihsel, Björn SV Volkmarshausen 73 83 77 233 79 76 79 234 467

4 Gustavus, Dirk SV Volkmarshausen 51 38 37 126 55 65 62 182 308

5 Meyer, Stefan PSV Hann. Münden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Müller, Susanne SV Volkmarshausen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Müller, Wolfgang SV Volkmarshausen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosemeier, Jens SV Volkmarshausen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25m Sportpistole Herren III

1  16014 PSV Hann. Münden 1456 Ringe

55 Teuteberg, Werner 512

54 Welker, Hubert 482

53 Lau, Günther 462
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Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25m Sportpistole Herren III

1. Dg. 2. Dg. Gesamt

1 Rohrig, Andreas SV Bühren 85 83 88 256 83 85 95 263 519

2 Welker, Hubert PSV Hann. Münden 80 80 77 237 78 85 82 245 482

3 Dörr, Reiner PSV Hann. Münden 77 79 79 235 58 77 80 215 450

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25m Sportpistole Herren IV

1. Dg. 2. Dg. Gesamt

1 Teuteberg, Werner PSV Hann. Münden 81 85 78 244 90 87 91 268 512

2 Uckermann, Hartwig SV Volkmarshausen 84 86 75 245 85 80 86 251 496

3 Lau, Günther PSV Hann. Münden 73 83 73 229 84 78 71 233 462
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Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25m Sportpistole Auflage Senioren III

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Teuteberg, Werner SV Dransfeld v.1952 90 85 83 258

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25m Sportpistole Auflage Senioren IV

1.S 2.S 3.S Gesamt

1 Lau, Günther SV Dransfeld v.1952 83 80 86 249
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Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

25m Zentralfeuerpistole Herren I

1 PSV Hann. Münden 1354 Ringe

54 Welker, Hubert 460

55 Teuteberg, Werner 455

53 Lau, Günther 439

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

25m Zentralfeuerpistole Herren I

1 Svilokos, Milos SV Volkmarshausen 0 Ringe

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9mm Herren I

1 SV Volkmarshausen 607 Ringe

89 Teihsel, Björn 304

91 Beisner, Martin 303

90 Wilhelm, Dirk 0

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9mm Herren I

1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 Teihsel, Björn SV Volkmarshausen 69 71 82 82 304

2 Beisner, Martin SV Volkmarshausen 72 65 82 84 303

3 Gustavus, Dirk SV Volkmarshausen 36 9 33 29 107

4 Müller, Susanne SV Volkmarshausen 0 0 0 0 0



Müller, Wolfgang SV Volkmarshausen 0 0 0 0 0

Wilhelm, Dirk SV Volkmarshausen 0 0 0 0 0

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver . 357 Magn. Herren I

1 SV Volkmarshausen 571 Ringe

91 Beisner, Martin 305

92 Gustavus, Dirk 266

93 Müller, Wolfgang 0

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver . 357 Magn. Herren I

1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 Beisner, Martin SV Volkmarshausen 74 75 72 84 305

2 Gustavus, Dirk SV Volkmarshausen 61 50 75 80 266

3 Müller, Wolfgang SV Volkmarshausen 0 0 0 0 0

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

Sportrevolver .44 Magn. Herren I

1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 Beisner, Martin SV Volkmarshausen 78 73 75 79 305

2 Gustavus, Dirk SV Volkmarshausen 45 21 44 52 162

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I

1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 Gustavus, Dirk SV Volkmarshausen 48 33 63 62 206



Kreismeisterschaft 2019 Vorderlader Perkussionsgewehr nach Sportordnung 7.10

Nr. Klassen Nr. Name Vorname Geburtsjahr Ringe Mitglieds Nr. M/E

1  7.10.14 Sippel Horst 1961 131 M

2  7.10.16 Müller Manfred 1950 119 M

3  7.10.16 Knierim Karl-Heinz 1954 106 M

Kreismeisterschaft 2019 Vorderlader Perkussionsrevolver nach Sportordnung 7.40

Nr. Klassen Nr. Name Vorname Geburtsjahr Ringe Mitglieds Nr. M/E

1  7.40.16 Siemon Hartmut 1951 72 M

2  7.40.14 Hobein Bernd 1961 69 M

3  7.40.16 Müller Manfred 1950 47 M

Kreismeisterschaft 2019 Vorderlader Perkussionspistole nach Sportordnung 7.50

Nr. Klassen Nr. Name Vorname Geburtsjahr Ringe Mitglieds Nr. M/E

1  7.50.16 Knierim Karl-Heinz 1954 107 M

2  7.50.16 Weiß Erhard 1952 87 M

3  7.50.16 Apel Karl 1947 67 M

4  7.50.16 Müller Manfred 1950 48 M


